
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Num. 
310 
810 
725 
350 
150 
209 

7 
23 

109 
249 
126 
433 
511 
751 
99 
29 

801 
612 
901 
17 

235 
536 

Nome 
MANCUSO ANTONIO 
ADAMO ANDREA 
DEL COCO MATTEO 
LUGANA PAOLO 
CREPALDI DARIO 
CENERELLI GIANMARCO 
PAOLUCCI SIMONE 
OTERI GABRIELE 
MILANI LUCA 
OPPEDISANO ANTONIO 
ALONSO CONTA JOSE MAN
BORROZZINO GIUSEPPE 
ARMILLOTTA CARLO 
MORGERA CIRO 
PANARELLO ALESSIO 
BATTAGLIA FRANCESCO 
MASTRONUNZIO SIMONE 
LAUDATO GIOVANNI 
AMADEI DANIELE 
PRELLI ANGELO 
VENTURA ROCCO 
MAZZIOTTI LUCA 

Classe 
MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Tempo Migliore 
42.654 
42.860 
44.057 
44.950 
45.655 
46.339 
46.640 
46.760 
47.167 
47.478 
47.817 
48.137 
48.852 
48.889 
50.154 
51.431 
52.157 
53.324 
54.163 
54.977 

1:06.358 
1:07.007 

Diff 

0.206 
1.403 
2.296 
3.001 
3.685 
3.986 
4.106 
4.513 
4.824 
5.163 
5.483 
6.198 
6.235 
7.500 
8.777 
9.503 

10.670 
11.509 
12.323 
23.704 
24.353 

Nel Giro 
8 
1 
3 
9 
1 
6 
5 
6 
2 
2 
5 
1 
5 
4 
1 
7 
1 
5 
2 
4 
3 
4 

Marca 
HUSQVARNA 
HONDA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
SUZUKI 
KTM 
KTM 
SUZUKI 
HUSQVARNA 
HONDA 
KTM 
HUSQVARNA 
KAWASAKI 
HONDA 
HUSQUARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 

Motoclub/Team 
MESSINA FACTORY 
PARDI A.M. TEATINA 
LA ROCCA A.S.D. 
BERBENNO 
DMX MOTORSPORT 
SUASA 
GAERNE 
JONIO MOTOR CLUB 
MILANI 
EXTREME DI MARINA DI 
VRT VALENTI 
ULTRACROSS 
PARDI 
CERBONE 
MESSINA FACTORY 
SRT SACCÀ RACING TEAM
DIRTY BIKERS 747 RACIN
CASERTA 
CERBONE 
TOMMASO PICCIRILLI 
MILANI 
DIRTY BIKERS 747 RACIN

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2018 Rd 2 
MX2 

Prove Ufficiali + Crono 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 9:53:02 

Passoscuro (RM)  0,900 km 

18/03/2018 09:50 

2^ Prova - Passoscuro 
(RM)


